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SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 8 - 5 - 3 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0 

- Arrêté : 0 

- Disqualifiés : 13 – 14 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU LUNDI 13 FEVRIER 2023 : 9 - 3 - 7 - 12 NPO : 0  NP : 8  

Masse à partager               133 844 000 F:

- 4è

- 5è

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

Désordre                             5 500 F (8 416 G):
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DÉESSE NOIRE 

EMERAUDE DE BAIS 

EL GRECO BELLO

FOR YOU MADRIK

DÉNICHEUR DU VIF

DEXTER CHATHO

ALLEGRA GIFONT

"TIERCE" DU MERCREDI 15 FEVRIER 2023  
CAGNES-SUR-MER - 16 CONCURRENTS 

PRIX DU VAR - 2        COURSE   - PLAT
50 000 EUROS ( ENV. 33 000 000 CFA ) - 2.000 METRES  

ème

Toujours maiden à l'âge de 4 ans, Martial Art (13) a toutefois dévoilé de sérieux moyens 
dans les courses à conditions. Deuxième d'un bon poulain pour son unique essai sur le 
sable, il vaut nettement mieux que ne l'indique son dernier résultat. Bien placé dans les 
stalles, il constitue un excellent coup de poker. Remarquable lors de sa première sortie 
sous la férule de Yoann Bonnefoy, Lighted Glory (11) constitue également un choix 
prioritaire. Graine de Pastel (1) et Wild Sweetheart (6) ont effectué de bons débuts sur le 
sable fibré et peuvent briguer le podium, à l'instar du bon finisseur Warm Breeze (2). 
Toujours invaincu sur cette surface, Vis le Rêve (4) ne saurait être oublié à l'heure du 
choix, tout comme Joli Coup (9), muni d'oeillères pleines pour la première fois, et Louis 
de Bavière (16), globalement décevant mais labellisé « Rouget ».

1 - GRAINE DE PASTEL : Pour ses débuts sur le 
sable et dans les handicaps, cette protégée de 
François Rohaut n'a pas fait de détail le 10 
décembre à Pau. En nets progrès, elle semble en 
mesure de surmonter ses cinq livres de 
surcharge. A retenir en bon rang.
2 - WARM BREEZE : Récent quatrième d'un 
événement sur le gazon, ce fils d'Havana Gold 
possède également des références sur le sable 
fibré. Très compétitif en valeur 37,5, sans avoir 
une marge énorme, il fait partie des placés 
potentiels.
3 - SAVE YOUR BREATH : Cette pouliche 
entraînée en Espagne a désormais retrouvé la 
valeur qui lui avait permis de remporter le Quinté+ 
du 14 juin dernier à Compiègne. Prise en note en 
dernier lieu, sur le sable palois, elle constitue 
un outsider attrayant malgré la corde 15.
4 - VIS LE REVE : Invaincu sur PSF en deux essais, 
ce hongre a mieux couru que ne l'indique le 
classement brut dans l'événement du 18 janvier 
(7e), prouvant ainsi qu'il était capable de se 
distinguer en valeur 37. De retour sur sa meilleure 
surface, il mérite une note de méfiance.
5 - MISS TREVILLE : Passée par les courses à 
réclamer, cette représentante de Jean-Claude 
Seroul s'est imposée avec brio à Pau le 11 janvier, 
alors qu'elle découvrait le sable fibré. Cela dit, elle 
est nettement rallongée et s'attaque à plus forte 
partie. Affaire d'impression.
6 - WILD SWEETHEART : Globalement régulière 
depuis le début de sa carrière, cette adepte de la 
course en tête vient d'effectuer de bons débuts sur 
le sable, même si elle a été ajustée dans les ultimes 
battues (2e). Même si elle affronte un lot plus 
huppé qu'à l'accoutumée, elle a son mot à dire.
7 - PUMP PUMP JUNIOR : Issu d'une bonne souche 
maternelle, ce hongre a été supplémenté pour 
participer à ce Quinté+. En plein épanouissement, 
il a toutefois été pénalisé de 19 livres suite à ses 
trois succès consécutifs. Sa tâche se complique 
sérieusement.
8 - HOLLYWOOD AFRICANS : Pour sa première 
tentative sous les couleurs de Jonathan Temam, 
ce fils de Martinborough n'a pas démérité dans 
l'événement du 13 janvier à Deauville (7e). Muni 
d'oeillères classique cette fois, il peut tenter 
les amateurs d'outsiders.

9 - JOLI COUP : Auteur d'une très belle fin de 
course dans l'événement du 18 janvier, ce 
protégé du très en forme Jess Parize n'a pu 
confirmer dans celui du 7 février. Confirmé sur le 
sable et muni d'oeillères classiques pour la 
première fois de sa carrière, il peut refaire 
surface.
10 - ALLURRE : Pénalisée de cinq livres suite à 
son succès du 12 décembre, cette fille d'Anodin a 
ensuite montré qu'elle n'avait plus de marge dans 
les handicaps. Malgré son aptitude à la surface 
et son bon numéro dans les stalles (le 2), 
d'autres protagonistes lui sont préférables.
11 - LIGHTED GLORY : Pour sa première tentative 
sous la férule de Yoann Bonnefoy, cette pouliche 
tenace a remarquablement tenu sa partie dans 
l'événement du 18 janvier (3e), sur le gazon 
cagnois. Très à l'aise sur le sable également, elle 
s'annonce redoutable.
12 - ROYAL MONARCH : Dominé lors de ses deux 
essais dans des Quinté+, ce représentant de Thierry 
Maréchal a en outre hérité de la corde 16. Il apprécie 
cette surface, mais semble un ton en dessous des 
principaux favoris. Sa tâche s'annonce difficile.
13 - MARTIAL ART : Très chuchoté le 18 janvier, 
pour ses débuts dans les handicaps, cet élève de la 
famille Prod'homme a causé une vive déception. 
Dauphin d'Honguemare auparavant, sur le 
sable deauvillais, il ne saurait être condamné 
hâtivement.
14 - PIERRE LE GRAND : Estimé à l'âge de 2 
ans, ce fils d'Anodin a globalement déçu, si bien 
qu'il a été présenté à réclamer en fin d'année 
dernièrement. Cela dit, son dernier succès a été 
acquis avec aisance et i l  dépend d'un 
entourage euphorique durant ce meeting 
azuréen. A ne pas négliger.
15 - CORTEZ BANK : Après un honorable début 
de carrière chez François Rohaut, ce poulain vite 
sur jambes a rejoint l'effectif de Jérôme Reynier 
en fin d'année dernière. Il a déçu lors de ses deux 
essais dans les Quinté+ et n'a jamais abordé une 
distance aussi longue. De sérieux doutes.
16 - LOUIS DE BAVIERE : Très plaisant en fin 
d'année de 2 ans, ce protégé de Jean-Claude 
Rouget a ensuite connu des soucis de santé. Ses 
dernières sorties sont mi-figue mi-raisin, mais il 
semble très bien placé pour son premier handicap. 
Il serait hasardeux de l'éliminer d'une sélection.



APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

FAVORIS :  14 – 11 – 2 – 3 – 10 – 16 – 7

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 7 – 14 – 10 – 2 – 11

 : 1 – 13 – 11 – 5 – 3 CLASSE

 : 4 – 16 – 13 – 1 – 2 PROGRES

 : 10 – 7 – 6 – 11 – 13 REGULARITE

ENTRAINEURS JOCKEYS
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

EQUIDIA

LE PARISIEN 4 - 2 - 10 - 8 - 9 - 11 - 14 - 5 - 1

14 - 11 - 2 - 3 - 10 - 16 -7 - 5 - 1

1 - 14 - 16 - 7 - 2 - 4 - 3 - 9 - 11

2 - 11 - 1 - 14 - 8 - 9 - 4 - 7 - 13PROVINCE COURSES

ZONE-TURF.FR

L’ALSACE 11 - 7 - 6 - 2 - 4 - 1 - 14 - 13 - 8

TURF-FR.COM 11 - 6 - 1 - 2 - 13 - 16 - 14 - 9 - 3 

7 - 9 - 14 - 11 - 4 - 5 - 1 - 6 - 10TURFOMANIA

1 - 16 - 14 - 8 - 13 - 2 - 11 - 9 MIDI LIBRE

16 - 14 - 7 - 2 - 3 - 9 - 1 - 4 - 8 EUROPE 1

5 - MISS TREVILLE 9 - JOLI COUP
1 - GRAINE DE PASTEL 4 - VIS LE REVE

12 - ROYAL MONARCH
15 - CORTEZ BANK

13 - MARTIAL ART

PMU’B    LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !

GRAINE DE PASTEL

WARM BREEZE

SAVE YOUR BREATH

VIS LE REVE

MISS TREVILLE

WILD SWEETHEART

PUMP PUMP JUNIOR

JOLI COUP

ALLURRE

LIGHTED GLORY

ROYAL MONARCH

MARTIAL ART

PIERRE LE GRAND

CORTEZ BANK

LOUIS DE BAVIERE

HOLLYWOOD AFRICANS

C.SOUMILLON

H.JOURNIAC

V.SEGUY

S.PLANQUE

A.ORANI

G.LEGRAS

M.VELON

A.CRASTUS

C.DEMURO

T.PICCONE

T.TRULLIER

L.ROUSSEL

E.HARDOUIN

M.GUYON

A.POUCHIN

C.PACAUT

F.ROHAUT 

L.ROVISSE

S.BROGI

J.REYNIER

JP.GAUVIN 

N.PERRET 

J.PARIZE

M.CESANDRI 

Y.BONNEFOY 

C.ESCUDER

F.VERMEULEN 

J.REYNIER

JC.ROUGET 

J.CALDERON ROMERO

M.SCANDELLA-LACAILLE

D&P.PROD'HOMME 

ENBEBO S.L.

J.ANXO

JC.SEROUL

HOGDALA ROSADONI

JC.BOURET

J.N..TEMAM

P.WALTER

 M.RISI

P.WULK

T.MARECHAL

A.KRAULIGER

B.GIRAUDON

EC. EDGAR MESSAOUD

EC. SERGE STEMPNIAK

LE HS DE LA GOUSSERIE

M. LAURENT DASSAULT F.4

H.4

F.4

H.4

F.4

F.4

H.4

M.4

H.4

F.4

F.4

H.4

H.4

H.4

H.4

M.4

9

8

15
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5

3
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2

10

16
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7

6

1

60.KG

59.KG

58,5.KG 

58,5.KG 

58,5.KG 

58,5.KG 

58.KG

57,5.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG 

56.KG

1.7.5.6.3

4.1.7.0.3

4.6.8.7.3

7.1.1.2.2

1.7.5.3.2

2.4.1.1.7

1.1.1.2.2

7.1.2.0.0

0.2.5.4.6

5.1.2.2.3

3.2.4.4.8

4.0.3.8.8

0.2.2.4.4

1.0.1.3.8

0.8.2.2.9

6.4.3.0.1

24 680

55 500

62 550

41 300

38 610

39 980

47 200

69 150

106 750

32 140

53 700

23 780

23 116

46 920

28 050

13 840

8 - JP. GAUVIN

9 - G. BIETOLINI

10 - A&G. BOTTI

11 - F. CHAPPET

12 - M. BOUTIN

13 - ED. MONFORT

1 - JC. ROUGET

2 - F. VERMEULEN

3 - C. ESCUDER

4 - J. REYNIER

5 - C. FERLAND

6 - P. COTTIER

7 - P. DECOUZ

8 - M. VELON

9 - M. ROMARY

10 - M. GERMAIN

11 - F. VALLE SKAR

12 - D. SANTIAGO

13 - C. PACAUT

1 - V. SEGUY

2 - T. PICCONE

3 - S. RUIS

4 - S. PASQUIER

5 - M. DELALANDE

6 - P. CHEYER

7 - M. EON

15 16

21/1

10/1

14/1

30/1

25/1

32/1

16/1

39/1

34/1

19/1

8/1

50/1

23/1

9/1

46/1

12/1

24/1

13/1

17/1

33/1

28/1

29/1

18/1

36/1

31/1

19/1

5/1

53/1

20/1

12/1

43/1

15/1

24/1   13/1   17/1  33/1   28/1  29/1   18/1  36/1   31/1  19/1    5/1    53/1  20/1   12/1   43/1   15/1

21/1  10/1   14/1  30/1   25/1  32/1  16/1  39/1   34/1  19/1   8/1    50/1  23/1   9/1    46/1   12/1

6 - WILD SWEETHEART 8 - HOLLYWOOD AFRICANS

JC. ROUGET – F. VERMEULEN – C. ESCUDER

T. PICCONE – M. VELON – C. PACAUT
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